様式第１（第１条関係）

認定申請書

年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
主務大臣　殿

申請者の住所
申請者の氏名又は名称及び法人
にあってはその代表者の氏名

プラスチックに係る資源循環の促進等に関する法律第８条第１項の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　当該プラスチック使用製品の名称
２　プラスチック使用製品の製品分野の名称
３　プラスチック使用製品の用途
４　その他参考となるべき事項

備考　１　不要の文字は、消除すること。
　　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

様式第２（第４条第１項関係）

変更認定申請書
	認定番号

	認定年月日

年年　　月　　日

主務大臣　殿

申請者の住所
申請者の氏名又は名称及び法人
にあってはその代表者の氏名

プラスチックに係る資源循環の促進等に関する法律第９条第１項の変更の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　プラスチック使用製品の名称
２　変更の内容
３　変更の理由
４　その他参考となるべき事項

備考　１　不要の文字は、消除すること。
　　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

様式第３（第６条関係）

設計認定に係る設計調査申請書

年年　　月　　日

指定調査機関代表者　殿

申請者の住所
申請者の氏名又は名称及び法人
にあってはその代表者の氏名

プラスチックに係る資源循環の促進等に関する法律第11条第３項の設計認定に係る設計調査を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　当該プラスチック使用製品の名称
２　プラスチック使用製品の製品分野の名称
３　プラスチック使用製品の用途
４　その他参考となるべき事項

備考　１　不要の文字は、消除すること。
　　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

様式第４（第６条関係）

変更の認定に係る設計調査申請書
	認定番号

	認定年月日

年年　　月　　日

指定調査機関代表者　殿

申請者の住所
申請者の氏名又は名称及び法人
にあってはその代表者の氏名

プラスチックに係る資源循環の促進等に関する法律第11条第３項の変更
の認定に係る設計調査を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　当該プラスチック使用製品の名称
２　変更の内容
３　変更の理由
４　その他参考となるべき事項

備考　１　不要の文字は、消除すること。
　　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。